Цены на обучение
Время проведения занятий с 9.00 20.00
Групповые занятия (17+), уровни Beginner -Advanced
	Кол-во слушателей
	6-10 чел.
	6-10 чел.
	4-5 чел.
	4-5 чел.

	Интенсивность
	2 х 2 ак. ч. 
	2 х 3 ак. ч.
	2 х 2 ак. ч.
	2 х 3 ак. ч.

	Стоимость в месяц
	3040 руб.
	4560 руб.
	4560 руб.
	6840 руб.

	



Индивидуальные занятия, цена в рублях за 1 ак.ч.
	английский язык  

	Кол-во человек в группе

	1
	2
	3

	Не носитель
	Носитель
	Не носитель
	Носитель
	Не носитель
	Носитель

	500
	1200
	450
	1000
	400
	700

	Немецкий, французский, испанский, турецкий, китайский

	1000
	600
	400

	



Групповые занятия (дети 4-16)
	Возраст
	4-5 лет 
	6-7 лет
	8-9 лет
	10-16 лет

	Кол-во слушателей
	6-8 человек


	Интенсивность
	2 х 1 ак.ч.
	2 х 1,3 ак.ч.
	2 х 2 ак.ч.
	2 х 2 ак.ч.
	2 х 3 ак.ч.

	Стоимость в месяц
	1520 руб.
	2030 руб.
	3040 руб.
	3040 руб.
	4560 руб.

	



Подготовка к международным экзаменам, цена в рублях за 1 ак.ч.
	Количество человек в группе

	1
	2
	3
	4

	1000
	750
	550
	450

	




Подготовка к государственному экзамену (ОГЭ и ЕГЭ)
	Кол-во слушателей
	В группе 6-8 человек

	Интенсивность
	2 х 2 ак. ч.
	2 х 3 ак. ч.

	Стоимость в месяц
	4000 руб.
	4560 руб.

	



Корпоративное обучение, цена в рублях за 1 ак.ч.
	Кол-во слушателей
	В группе – до 12 человек

	носитель
	1900

	не носитель
	1200

	



Стоимость перевода
	Языки
	письменный
	устный

	с английского на русский
	350 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с русского на английский
	450 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с немецкого на русский
	350 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с русского на немецкий
	450 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с французского на русский
	350 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с русского на французский
	450 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с испанского на русский
	350 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с русского на испанский
	450 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с итальянского на русский
	350 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с русского на итальянский
	450 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с китайского на русский
	400 руб. (1800 знаков с пробелами)
	1000 руб./час

	с русского на китайский
	500 руб. (1800 знаков с пробелами)
	[bookmark: _GoBack]1000 руб./час
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